
JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2016.  június 22-i rendkívüli    
üléséről. 
 
Helye: Városháza II. emeleti ülésterme, Pásztó, Kölcsey út 35.  
 
Jelen vannak: Dömsödi Gábor polgármester, Farkas Attila alpolgármester,  dr.  Halász István, 
Édes Attila, Plecskó Péter, Káposzta Csaba, Volek György képviselők. 
 
Dr. Gajdics Gábor jegyző, Bartus László osztályvezető,  Juhászné Mustó Mária osztályvezető, 
Budavári Valéria osztályvezető, Máté Nándorné IPESZ vezetője, Borbélyné Válóczi 
Marianna, Oláhné Csákvári Gabriella,  dr. Hír János intézményvezetők, Berzák Gyuláné, Tari 
Mihály, Szervezési Osztály munkatársai,  
 
Dömsödi Gábor: Köszönti a jelenlévőket. Megállapítja a határozatképességet, mivel  a 9 
megválasztott képviselőből 7 fő  jelen van.  
Barna Tiborné és dr. Becsó Károly jelezték távolmaradásukat. 
 
Javaslatot tesz a napirendre a meghívó szerint. 
Szavazásra bocsátja.  
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta. 
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
144/2016. (VI. 22.) SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
A képviselő-testület napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 

1. Javaslat a Pásztói Intézmények Pénzügyi Ellátó Szervezete megszűnésével 
kapcsolatos intézkedések megtételére 
Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester 

 
I. NAPIRENDI PONT: 

 
Javaslat a Pásztói Intézmények Pénzügyi Ellátó Szervezete megszűnésével kapcsolatos  
intézkedések megtételére 
Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester 

 
Dömsödi Gábor: A képviselő-testület májusi ülésén döntött az IPESZ 2016. június 30-ával 
történő megszüntetéséről. A rendkívüli ülés indoka, hogy a Magyar Államkincstár csak akkor 
tudja a június 30-i megszüntetést átvezetni, ha a megszüntető okiratot még ezen a héten 
megküldjük részükre.  
Kéri a képviselő-testületet a határozati javaslat elfogadására. 
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
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Dr. Halász István: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság az Intézményirányítási és 
Szociális Bizottsággal együttes ülésen megtárgyalta az előterjesztés és elfogadásra javasolja 
mindkét határozati javaslatot. 
 
Dömsödi Gábor: Szavazásra bocsátja az I. határozati javaslatot és IPESZ megszüntetéséről. 
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta. 
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
145/2016. (VI. 22.) SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 
 
1. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pásztói Intézmények Pénzügyi Ellátó 

Szervezete megszüntető okiratát e határozat 1. sz. melléklete szerint fogadja el. 
 
Dömsödi Gábor: Szavazásra bocsátja a II. határozati javaslatot a Pásztói Gondozási Központ 
alapító okiratának módosításáról. 
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta. 
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
146/2016. (VI. 22.) SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

 
1. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pásztói Gondozási Központ Módosító 

Okiratát e határozat 1. sz. melléklete szerint fogadja el. 
 

2. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pásztói Gondozási Központ Alapító 
Okiratát e határozat 2. sz. melléklete szerint fogadja el egységes szerkezetben. 

 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: polgármester 
 
Dömsödi Gábor: Tájékoztatja  a jelenlévőket, hogy a képviselő-testület rendes ülése június 
29-én, szerdán lesz, előtte 28-án pedig a bizottsági ülésekre kerül sor.  
 
Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja. 
 

k.m.f. 
 

 
 Dömsödi Gábor      dr. Gajdics Gábor 
 polgármester        jegyző 


